
ZARZĄDZENIE   NR 24/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 21 lutego 2019r. 
 

w sprawie bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości gminnej położonej 

w Witkowie, przeznaczonej na cele infrastruktury technicznej.  

  

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z póź. zm./ art. 37 ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 

2018r. poz. 2204 z późn. zm./ Uchwały II/15/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

12 grudnia 2018r. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie 

nieruchomości gminnej położonej w Witkowie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gminną położoną w Witkowie, 

stanowiącą działkę, oznaczoną geodezyjnie nr 1263/19, o pow. 0,0056 ha, zapisaną w 

Sądzie Rejonowym w Słupcy w Księdze Wieczystej nr  KN1S/00018384/2, na rzecz 

przedsiębiorstwa energetycznego, w związku z realizacją inwestycji celu publicznego, 

polegającej na budowie urządzenia infrastruktury technicznej, na podstawie art. 37 

ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.   

Wyżej wymieniona nieruchomość jest zabudowana obiektem trafostacji, która 

wchodzi w skład majątku ENERGA OPERATOR S.A.    

 

§ 2 

Cena wyżej opisanej nieruchomości wynosi: 4.713,36 zł  brutto (3.832,00 zł + 881,36 

VAT 23 % = 4.713,36 zł) słownie: cztery tysiące siedemset trzynaście złotych 

trzydzieści sześć groszy.   

 

§ 3 

W celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej dla działki 1263/19, Gmina 

Witkowo ustanawia na rzecz każdoczesnego jej właściciela, odpłatną służebność 

drogi koniecznej polegającą na prawie przechodu i przejazdu przez działkę: nr 

1263/18 zapisaną w Sądzie Rejonowym w Słupcy w Księdze Wieczystej KW nr 

KN1S/00018384/2. 

Ustanowienie służebności gruntowej następuje za jednorazowym wynagrodzeniem, 

ustalonym w wysokości 1.802,00 zł + podatek VAT w wysokości 414,46 zł, tj. łącznie 

2.216,46 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście szesnaście złotych czterdzieści sześć 

groszy)  

 

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/Marian Gadziński 

 


